П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

с. Доброе

О создании коллегиального органа
по оценке эффективности организации
и функционирования
антимонопольного комплаенса
в администрации Добровского
муниципального округа

В соответствии с постановлением администрации Добровского
муниципального округа от 30.01.2024 года №64 «Об утверждении Положения
об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в деятельности администрации
Добровского муниципального округа Липецкой области» администрация
Добровского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Положение о коллегиальном органе по оценке
эффективности организации и функционирования антимонопольного
комплаенса в администрации Добровского муниципального округа
(Приложение 1).

2. Утвердить состав коллегиального органа по оценке эффективности
организации и функционирования антимонопольного комплаенса в
администрации Добровского муниципального округа (Приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы
администрации-начальника отдела организационно-контрольной и кадровой
работы Сутормина А.Н.

И.о. главы администрации Добровского
муниципального округа И.Г.Мартынов

Исп.Попова 3.H.
8(47463)2-29-04